acordo com as informações constantes no (s) respectivo (s) processo (s) administrativo (s), resolve RETIFICAR a PORTARIA 
Nº 00950271 de 12 de Junho de 2025 publicada no DOE de 13/06/2025, referente ao servidor: VIRIATO LUIZ CORREA 
NETO, proc. 019.8895.2024.0221850-29, SESAB, Médico, CLASSE 3, NÍVEL 3, matrícula 19326619, proventos integrais - 
R$4.122,77 (quatro mil cento e vinte e dois reais e setenta e sete centavos), compostos por Vencimento - R$1.717,82, 100.00 
% GID Municipalizacao Inc - R$1.717,82, 40.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$687,13. As melhorias posteriores à data da 
inativação deverão ser incorporadas aos proventos independentemente da expedição do novo ato.

[...]

RETIFICAR a PORTARIA Nº 00915672 de 27 de Março de 2025 publicada no DOE de 28/03/2025, referente ao 
servidor: ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA, proc. 054177642024000343383, FUNCEB, Aux. Administrativo/motorista, 
CLASSE 2, matrícula 54010443, proventos integrais - R$3.617,90 (três mil seiscentos e dezessete reais e noventa 
centavos), compostos por Vencimento - R$1.471,29, 44.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$647,37, 5.00 % 
Vantagem Pessoal Inc - R$73,56, 96.90 % CET Incorp Venc Basico - R$1.425,68. As melhorias posteriores à data 
da inativação deverão ser incorporadas aos proventos independentemente da expedição do novo ato.